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E-mail Ministeriale: TP1S032001@istruzione.it

C.F. 90021080818 91022 CASTELVETRANO (TP)

Ai Sigg./Sig.re Eletti

RSU
Balistreri Caterina Clotilde
Signorello Rosalinda
Tamburello Giuseppe

Al Terminale Associativo
Vento Francesco CISL Scuola

Alle OO. SS. di riferimento
FLC — CGIL trapani@flcgil.it
CISL SCUOLA segreteria@cislscuolapalermotrapani.it
UIL SCUOLA RUA uilscuolatp@gmail.com
SNALS CONFSAL sicilia.tp@snals.it
GILDA — UNAMS
unamstrapani@pec.it

Oggetto: Convocazione R.S.U.

Le SS.LL. rappresentanti R.S.U. di questo Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore ,

sono convocate per il 30/10/2025 alle ore 14:00 presso ’ufficio di Presidenza per discutere del
seguente ordine del giorno

1.

2.
3.
4

Informazione successiva organico dell’autonomia;

Informazione successiva assegnazione dei docenti ai plessi, alle classi e agli ambiti;
Costituzione Fondo istituzionale scolastica;

Ipotesi di Contrattazione d’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente
Prof.ssa Giulia Flavio

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs 39/93
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